[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)
	記号番号
年　　月　　日

　由利本荘市長　様

住所
(申請者)　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は組合にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

小規模水道事業経営の認可について(申請)

　小規模水道事業を経営したいので、秋田県小規模水道条例第5条第1項の規定により別紙関係書類を添えて申請します。

別紙
	1　小規模水道事業経営を必要とする理由を記載した書類
2　申請者が法人又は組合である場合にあっては、小規模水道事業経営に関する意思決定を証する書類
3　申請者が法人又は組合である場合にあっては、小規模水道事業に係る給水に関する条例又は規程
4　事業計画書(様式第1号の2)
5　工事設計書(様式第1号の3)
6　水質試験結果書
7　取水が確実かどうかの事情を明らかにする書類
8　申請者が地方公共団体以外の法人又は組合である場合にあっては、定款、寄附行為又は規約の写し
9　給水区域が水道法(昭和32年法律第177号)第3条第2項に規定する水道事業及び他の小規模水道事業の給水区域と重複しないこと並びに給水区域内における同条第6項に規定する専用水道の状況(次号イにおいて「給水区域内における専用水道の状況等」という。)を明らかにする書類
10　次に掲げる図面
　イ　給水区域内における専用水道の状況等を示した給水区域を明らかにする地図
　ロ　小規模水道施設の位置を明らかにする地図
　ハ　水源の周辺の概況を明らかにする地図
　ニ　取水場、浄水場、配水場等の一般平面図
　ホ　主要な構造物の構造詳細図
　ヘ　導水管きよ、送水管及び主要な配水管の配置状況を明らかにする平面図及び縦断面図

備考　1　10の縮尺は、任意とする。
　　　2　10イ及びロは、一葉の地図として調製しても差し支えない。